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AK Parti milletvekilleri
talep etti, indirim geldi

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekilleri Ali Özkaya, İbrahim
Yurdunuseven ve Dr. Hasan Arslan, üreticilerin taleplerini Tarım ve
Orman Bakanı İbrahim Yumaklı’ya iletti. Kapalı sulama sistemi

üzerinden metreküp bazında su kullanan üreticilerimize indirim geldi.
Böylece tasarruf tedbirlerinin geri dönüşü üreticilere kazanç olarak yansıdı.
Konuya ilişkin bir açıklama yapan AK Parti Afyonkarahisar Milletvekilleri Ali
Özkaya, İbrahim Yurdunuseven ve Dr. Hasan Arslan, “AK Parti’nin çiftçimize
ve üreticilerimize verdiği destekler elbette yadsınamaz ancak tasarruf tedbir-
lerinin olduğu ülke genelinde üreticilerimize, daha önce Tarım ve Orman
Bakanımız İbrahim Yumaklı ile yaptığımız görüşmelerde ilettiğimiz konulardan
biri de kapalı sulama sistemi kullanarak metreküpüne 2 TL ödeyen üreticiler-
imiz için indirim konusuydu” dedi.>>HABER SAYFA 4’TE

“ÜRETİCİLERİMİZE
HAYIRLI OLSUN”

AFYONKARAHİSAR’DA
FAALİYET GÖSTEREN
DÖRT BİRLİK
FİYATLARI GERİ ÇEKTİ

TASARRUF TEDBIRLERININ
GERI DÖNÜŞÜ ÜRETICILERE
KAZANÇ OLARAK YANSIDI

Taytak'tan
mermer
sektörüne
müjde
Milliyetçi Hareket Partisi
Afyonkarahisar Milletvekili
Mehmet Taytak ve Tüm
Mermer Doğaltaş Ve
Makinaları Üreticileri Birliği
Yönetim Kurulu Başkanı Hanifi
Şimşek Toplu Konut İdaresi
Başkanı Ömer Bulut’u
makamında ziyaret etti. >>5’TE

İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve
Afyonkarahisar Milletvekili Avukat Hakan
Şeref Olgun, yaklaşan Yükseköğretim
Kurumları Sınavı (YKS) dolayısıyla bir destek
mesajı yayımladı.Milletvekili Olgun, ülkenin
geleceği olarak gördüğü öğrencilere hitaben,
bu yolda attıkları ilk adımın önemini vurgula-
yarak, üniversite hayallerine bir adım daha
yaklaşacakları YKS öncesinde heyecanlarını
ve azimlerini paylaştığını ifade etti. >>4’TE

OLGUN, SINAVA GİRECEKLERE
BAŞARILAR DİLEDİ

Kuraklığa karşı
çözüm tasarruf
Havaları ısınmasıyla birlikte yine su kıtlığı ve
kuraklık tehlikesi gündemin ilk sıralarına yer-
leşti. Meteoroloji Genel Müdürlüğü (MGM)
tarafından açıklanan 2024 Nisan Kuraklık
Analizi Raporu’na göre ülkenin Ege,
Akdeniz İç Anadolu, Karadeniz ve Marmara
Bölgesi’nin önemli bir bölümü “çok şiddetli”
ve orta şiddetli olarak değerlendirildi. Yaşar
Üniversitesi Makine Mühendisliği Bölüm
Başkanı Prof. Dr. Nurdan Yıldırım, yaz
aylarında su tasarrufu sağlamanın püf nok-
talarını anlattı.>>3’TE

Jandarmadan
tarihi eser
operasyonu/3

Kurbanlık
denetimleri
sürüyor /3

Sandıklı HEM'de yıl
sonu sergisi açıldı
Hayat Boyu Öğrenme Haftası etkinlikleri çerçevesinde
Afyonkarahisar Sandıklı Halk Eğitim Merkezi
Müdürlüğü tarafından yıl sonu sergisi açıldı. >>5’TE

Ortapınar Şehit Muammer Çanta
İlkokulu’nda hayır çarşısı düzenlendi
Afyonkarahisar'ın Şuhut ilçesine bağlı Ortapınar Şehit Muammer Çanta
İlkokulu’nda hayır çarşısı düzenlendi.Düzenlenen hayır çarşısında öğrenci
velileri evlerinde hazırladığı yöresel ürünler, el işleri, yiyecek ve içecekler satışa
sundu. Protokol üyeleri el emeği göz nuru ürünleri yerinde inceleyerek emeği
geçen herkese gönülden teşekkürlerini iletti. >>5’TE

3
Minikler
tekvando
müsabakaları
tamamlandı
Afyonkarahisar'ın Çiğilte-
pe Spor Salonu, minik
taekwondocuları ağırladı.
Okul Sporları Minikler
Taekwondo Müsabakaları
büyük bir coşkuyla
tamamlandı ve sporcuların
kıyasıya mücadelesine
sahne oldu. >>7’DE

Evlendirme
memurluğu
hizmet içi
eğitimi verildi

“AHMETPAŞA HALKI
HİZMETLERİMİZDEN MEMNUN”

Afyonkarahisar’ın Sinanpaşa ilçesine bağlı
Ahmetpaşa Belediye Başkanı Eyüp Yakan, 31
Mart 2024 yerel seçimlerde rakibini geçerek

yeniden kasabanın belediye başkanı seçildi. Yaptığı
hizmetler ile Ahmetpaşa halkının güvenini kazanan
Başkan Yakan, Anahaber Gazetesi Muhabiri İbrahim
Artıç’a özel açıklamalarda bulundu. 2019 yılından
bugüne Ahmetpaşa halkı için gece gündüz çalışan
Başkan Yakan, “Seçildiğim ilk yıllarda kasabamızı ve
halkımızı düşünerek çalışmalarımıza başladık. İlk olarak
kasabamızın ne ihtiyacı varsa ilk önceliğimizi ona verdik.
Kasabamızı çalışmalarımızla bölgede örnek bir belde
haline getirdik” dedi. >>HABER 8’DE

Yakan

“KASABAMIZIN İHTİYACINAGÖRE PROJE YAPTIK”

2019 yılından halkın teveccühü ile göreve gelen MHP’li Ahmetpaşa Belediye Başkanı
Eyüp Yakan yaptığı açıklamada, kasaba halkı için 7-24 çalıştıklarına dikkat çekerek,

“Kasabamız bölgemize göre örnek olan dikkat çeken bir kasabadır. Altyapıdan,
üstyapıya, yeşil alanlardan, eğitime kadar birçok sorunu çözüme kavuşturduk.” dedi.

“ALTYAPIMIZDA HİÇBİR SORUN YOK “

“PARA SIKINTISI OLMAYAN TEK KASABAYIZ “

“LİSE ÖĞRENCİLERİNE AYLIK 750 TL YARDIM VERİYORUZ”
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AKÜFEST’24 kapsamında “5 Haziran dünya
çevre günü” konferansı düzenlendi Afyon Kocatepe

Üniversitesi (AKÜ)
Bilim, Teknoloji,
Sanat ve Spor
Festivali 2024
(AKÜFEST’24)
etkinlikleri programı
kapsamında “5
Haziran Dünya
Çevre Günü”
konferansı
düzenlendi.

Erdal Akar Konferans Salonunda düzenlenen
etkinliğe, AKÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Murat
Peker, Fen-Edebiyat Fakültesi Dekan Yardımcısı

Dr. Öğr. Üyesi Hülya Kaymak, Bolvadin Meslek
Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. İbrahim Hakkı Ciğerci,
Çevre Yönetimi Komisyonu Başkanı Prof. Dr. Emine
Hesna Kandır ile birlikte akademik personel ve öğrenciler
katıldı.
“EN YÜKSEK SICAKLIKLARIN 2000’LERDEN SONRA

OLMASI TESADÜF DEĞİL”
Fen-Edebiyat Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Okan Bozyurt,
1980’den bugüne kadar en yüksek sıcaklıkların 2000’ler-
den sonra yaşanmasının tesadüf olmadığını söyledi. Hızlı
bir iklim değişikliğinin yaşandığını ifade eden Bozyurt bu
durumun normal olmadığını vurguladı. Bozyurt, “Bu bize
antropolojik etmenleri çağrıştırmaktadır. Biz buna küresel
ısınma adını veriyoruz. Daha önceki dönemlerdeki ısın-
malarda insan faktörü yoktur. Daha çok doğal faktörler ön
plandadır ve biz onlara ısınma dönemleri diyoruz” dedi.
İklim sisteminin ozon tabakasındaki incelme, hava kalitesi,
çölleşme, su, biyoçeşitlilik gibi birçok segmentinin bulun-
duğunu dile getiren Bozyurt, şunları söyledi: “Küresel ısın-
ma bunların her birini ayrı ayrı etkilemektedir. Ozon
tabakasında incelmeye neden olan karbon gazlarının üre-
timi tamamen durdurulmuştur. Bu nedenle incelme kıs-
men azalmış ve ozon tabakası kendini yenilemeye
başlamıştır. Ozon tabakası konusunda bu kadar hızlı adım
atılabilirken ısınma konusunda hızlı adım atılamamasında
ekonomik nedenler bulunmaktadır. Fosil yakıtlar, tarım ve
hayvancılık gibi vazgeçilemeyecek durumlar söz
konusudur. Türkiye’nin hava kalitesi 80’li yıllarda daha
kötüyken günümüzde daha iyi durumdadır. Bunda en
önemli neden ise doğalgazın kullanılmaya başlamasıdır.
80’li yıllarda Ankara’da İstanbul’da hava kirliliği nedeniyle

okulların tatil edildiğini hatırlıyorum.”
“KÜRESEL ISINMA KİTLE İMHA
SİLAHLARI KADAR TEHLİKELİ”

Bozyurt, yağış miktarlarında ciddi bir azalmanın, sıcaklık
ortalamalarında ise ciddi bir yükselmenin olduğunu belirt-
ti. Bozyurt, “15 derece ile 30 derecede yağan yağmur
arasında çok fark vardır. 15 derecede yağan yağmur
toprakta uzun bir süre kalırken 30 derecede yağan yağ-
mur anında atmosfere karışmaktadır. Son yıllarda bunu
Türkiye’de çok net görmeye başladık. Dolayısıyla yağan
yağışın pek fazla hükmü kalmamaktadır” dedi. Bozyurt,
2100 yılına kadar dünyada bir milyon kadar canlı türünün
yok olacağı yönünde senaryoların var olduğu bilgisini kay-
detti. Bozyurt, “Küresel ısınma kitle imha silahı kadar
tehlikeli görünüyor. Kitle imha silahlarının sonucu hemen
belli olurken küresel ısınmadaki kitle imha sinsice olmakta
ve son anda ortaya çıkmaktadır. Şu anda yok oluş başladı
fakat farkında değiliz. En çok gözümüze çarpan bal
arılarındaki azalmadır. Yüzde otuz civarında bal arılarında
azalma olmuştur. Bal arıları yok olursa yeryüzünde ciddi
anlamda sıkıntılar ortaya çıkar. Ormansızlaşma artacak,
tarımsallaşma azalacak ve besin zincirinin tamamen kırıl-
masına neden olabilecektir” diye konuştu.

“EKOSİSTEMLER TEHDİT ALTINDA”
Afyon Meslek Yüksekokulu Öğr. Grv. Dr. Pelin
Sertyeşilışık ise küresel ısınmanın hızlandığını ve
zamanın daraldığını belirterek küresel ısınmayı 1,5
derecenin altına indirmek için 2030 yılına kadar yıllık sera
gazı emisyonlarını yarıya indirmenin önemli olduğunu kay-
detti. Sertyeşilışık, “Önlem alınmazsa hava kirliliğine
maruz kalma durumu 10 yıl içinde yüzde 50 artacak ve su
ekosistemlerine akan plastik atıklar neredeyse 3 katına
çıkacaktır. Bu sorunları ele almak için harekete geçilme-
lidir” dedi. Dünyanın her yerinde ekosistemlerin tehdit

altında olduğunu söyleyen Sertyeşilışık, “Ormanlar ve
kurak alanlardan tarım arazileri ve göllere kadar insanlığın
varlığının bağlı olduğu doğal alanlar bir devrilme noktası-
na ulaşıyor. Birleşmiş Milletler (BM) Çölleşmeyle
Mücadele Sözleşmesine göre gezegendeki arazilerin
yüzde kırkı bozulmuş durumda ve bu durum dünya
nüfusunun yarısını doğrudan etkilemektedir. Acil önlem
alınmazsa dünya nüfusunun dörtte üçünden fazlasını
doğrudan etkileyecektir” ifadelerini kullandı.

“KENTLERDEKİ AĞAÇLAR 5 DERECEYE
KADAR SOĞUMA İMKANI SAĞLIYOR”

Sertyeşilışık, öğrencilere arazi bozulması, çölleşme ve
kuraklık sorunlarından bahsederek, “Toprak, dünyadaki
yaşamı sürdürür. Tarım arazileri, ormanlar, otlaklar, savan-
lar ve hatta dağlar insanlığa medeniyeti mümkün kılan mal
ve hizmetleri sağlar. Bunun için bu alanların bizim için
temel önemleri vardır. Her beş saniyede bir futbol sahası-
na eşdeğer toprak aşınmaktadır. Kentsel alanlardaki
ağaçlar havayı 5 dereceye kadar soğutarak klima ihtiy-
acını yüzde 30 azaltabilmektedirler” diye konuştu.
Sertyeşilışık, arazi restorasyonlarının sürdürülebilir kalkın-
ma hedeflerine ulaşmak için kritik bir öneme sahip
olduğunu belirterek, “Bu bağlamda ormanları büyütebilir,
su kaynaklarını canlandırabilir ve toprakları geri getirebilir,
şehirlerimizi yeşillendirebilir ve toprak dostu yiyecekler
yiyebiliriz” dedi. Sertyeşilışık, üniversite bünyesinde
yapılan su verimliliği çalışmalarından ise şöyle bahsetti:
“Su tasarrufu konusunda personeller ve öğrenciler bil-
inçlendiriliyor; binalarda su tasarrufu için kontrol çalış-
maları yapılıyor. Su verimliliği sistemi ile ilgili son teknolo-
jiye uygun kurulumlar yapılmaktadır. Bir diğer nokta da gri
su dediğimiz sular tekrar kullanıma geçirilebilir. Bir de yeşil
çatı sistemi ile yağmur suyu tutumu ile ilgili üniversitemiz
çalışmalar yapmaktadır.” >>HÜDAYİ ACAR

“Yapay zeka çağında girişimci
ol” konferansı gerçekleştirildi
Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Bilim, Teknoloji, Kültür ve Spor Festivali 2024 (AKÜFEST’24)

etkinlikleri programı kapsamında “Yapay Zeka Çağında Girişimci Ol” konferansı düzenlendi.
Atatürk Kongre Merkezinde düzenlenen, AKÜ Rektör
Yardımcısı Prof. Dr. Murat Peker, Girişimcilik ve
Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi
Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Koray Gürpınar ile birlikte
akademik ve idari personelin katıldığı konferansta,
Desnet Teknoloji CEO’su ve Dünya Gazetesi Yazarı
Ömer Ekinci konuşmacı olarak yer aldı.

“ELLERİYLE ÇALIŞAN İŞÇİDİR”
“Yapay Zeka Çağında Girişimci Ol” temalı konferans-
ta Ekinci, Desnet Teknoloji, kariyer yolculuğu ve
yaşamına dair bilgiler aktardı. Hedef koymak ve o
hedefe inanmanın önemine vurgu yapan Ekinci,
üniversite diplomasının son 20-30 yıl içerisinde
meslekle yer değiştirdiğini söyledi. Ekinci, “Üniversite
diplomasını meslekle yer değiştirmiş yıllar yaşıyoruz.
Esas mesele; mesleğinizin ne olduğuyla ilgili. Diğer
türlü milyonlarca diploma arasından mesleği
olmayan milyonlarca gencimiz oluşuyor. Burada da
‘elleriyle çalışan insan işçidir’ sözüne geliyoruz.

Bizim şirketimiz el terminalleri satıyor. Amerika’daki
Walmart marketler zinciri kullandığı el terminallerini
teknik servise bize gönderdi. Fiyat çıkardık, hemen
kabul ettiler. Biz hizmet bedelimizi aldık. Amerika’da
teknik uzmanlar günde sadece 1 saat çalışıyorlar.
Günde 2 cihaza bakıyorlar. Bu cihazın tamamını yap-
maları Amerika’da 3 ay sürecekmiş. Biz, tüm
maliyetler dahil Amerika’daki servisten yarısından
daha ucuza yaptık” diye konuştu.

“HAYATTA DOĞRU ADIM ATIN”
Hayatta sadece doğru yolda adım adım ilerlemek
gerektiğini ifade eden Ekinci, şunları söyledi:
“Kafanızı kendi kaderiniz elindeymiş gibi planlar yap-
manıza gerek yok. Siz sadece bugün ne
yapacağınızdan sorumlusunuz. Siz sadece bugün
doğru adım atın, yarın sabah kalkın yine doğru adım
atın. İyi bir mühendis, iyi bir doktor, iyi bir mühendis
olmaktan çok daha önemli bir şey var. Eğer iyi bir
insan olamazsanız, iyi bir doktor olma şansınız da
yok. Bunun için çok iyi bir yaştasınız. Kendinize çok
güzel bir temel atarak, çok doğru şeyler yaparak,
karakterinizi çok doğru oturtarak, prensiplerinizi
belirleyerek, hiçbir küçük büyük menfaat için yalan
söylemeyerek, kendinize karakter inşa ederek, ola-
cağınız her şeyin en iyisini yapmaya çalışarak emin
olun hayal ettiğiniz şeyden çok daha fazlası olacak-
sınız.”

“ÖĞRENME HAYAT BOYU DEVAM EDECEK”
AKÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Murat Peker ise
hayatta herkesin ayrı ayrı hikayesinin olduğunu
söyledi. Peker, “Hakikaten hayatımızda bu tür duygu-
ları zaman zaman yaşayacağız. Karşımıza gelecek
bunlar. Eğitim hayatına da baktığımız zaman da 4 yıl
ilkokul, 4 yıl ortaokul, 4 yıl lise ve 4 yıl üniversite olmak
üzere Fatih’in İstanbul’u fethettiği yaş diyorum. Fatih’in
İstanbul’u fethettiği yaşta siz hayata yeni adım atıyor gibi
görüneceksiniz ama aslında çocuğumuzun doğduğu
andan itibaren vefat edeceğimiz ana kadar öğrenmemiz
bir şekilde devam edecek. Bazen yaşantılardan
öğreneceğiz, bazen kendimiz yaşayıp öğreneceğiz ama
hayat boyunca öğreneceğimiz çok daha şey var.
Girişimcilik ve kariyer diye ifade ediliyor ya kariyer,
demek belki de insan olma yolculuğumuzun sonunda
ulaştığımız nokta olacak” dedi. >>MEVLÜT TINAS

İscehisar MYO öğrencileri
komatek-2024’e katıldı

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ)
İscehisar Meslek Yüksekokulu (MYO)
Motorlu Araçlar ve Ulaştırma Teknolojileri
Bölümü İş Makineleri Operatörlüğü
Programı öğrencileri, Motorlu Araçlar ve
Ulaştırma Teknolojileri Bölüm Başkanı Dr.
Öğr. Üyesi Mehmet Albaşkara ile Öğr. Gör.
Baran Peker nezaretinde 17. Uluslararası
İş ve İnşaat Makina, Teknoloji ve Aletleri
İhtisas Fuarına (KOMATEK 2024) katıldı.
İstanbul Fuar Merkezinde düzenlenen fuar-
da öğrenciler, iş dünyasında alanında
uzman isimlerle görüşerek staj ve iş
imkanları hakkında şirket temsilcilerinden
bilgi aldı. Sektörün güncel ve gelecekteki
durumu, iş makinelerinin ve iş makineleri
operatörlüğün Türkiye’deki yeri ve önemi
hakkında firmalarla istişareler yapıldı. Gezi
öğrencilerin hatıra fotoğrafı çektirmesiyle
son buldu. >>İBRAHİM ARTIÇ
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Kuraklığa karşı çözüm tasarruf
Havaları ısınmasıyla birlikte yine su kıtlığı ve kuraklık tehlikesi gündemin ilk sıralarına yerleşti. Meteoroloji Genel Müdürlüğü
(MGM) tarafından açıklanan 2024 Nisan Kuraklık Analizi Raporu’na göre ülkenin Ege, Akdeniz İç Anadolu, Karadeniz ve
Marmara Bölgesi’nin önemli bir bölümü “çok şiddetli” ve orta şiddetli olarak değerlendirildi. Yaşar Üniversitesi Makine

Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Nurdan Yıldırım, yaz aylarında su tasarrufu sağlamanın püf noktalarını anlattı.

İklim değişikliğinin en çok etkilediği ülkelerden
biri olan Türkiye'de kuraklık, her geçen yıl
artıyor. Meteoroloji Genel Müdürlüğü Standart

Yağış İndeksi (SPI - Standardized Precipitation
Index) Metoduna Göre 2024 Nisan Ayı
Meteorolojik Kuraklık Durumu Raporu’nda
ülkenin üçte ikisi “şiddetli kurak” ve “orta şiddetli
kurak” olarak nitelenirken, bu bölgelerde bazı
illerde “çok şiddetli kuraklık” söz konusu. Şubat
2024-Nisan 2024 arası dönemi ele alan rapor
kaygı uyandırırken uzmanlar kuraklıkla
mücadele konusunda önemli tedbirler alınması
gerektiğini vurguluyor.
SON 64 YILIN EN DÜŞÜK YAĞIŞI
2024 Yılı Nisan Ayı Alansal Yağış Raporu’na
göre; Türkiye geneli nisan ayı yağışı normalinin
ve geçen yıl nisan ayı yağışının altında gerçek-
leşti. 2024 yılı Nisan ayı yağışı 28.5 mm, nisan
ayı normali (1991-2020) 57.5 mm, 2023 yılı
Nisan ayı yağışı 86.8 mm’dir. Yağışlar normaline
göre yüzde 50 ve geçen yıl nisan ayı yağışlarına
göre yüzde 67 azaldı. Nisan yağışları Bilecik,
Bursa, Kastamonu, Samsun, Amasya, Tokat,
Giresun, Rize, Trabzon Rize, Artvin, Ardahan,
Burdur, Afyonkarahisar, Denizli ve Antalya sahil
kesiminde yer yer yüzde 80’in üzerinde azalma
gösterirken, İstanbul Avrupa yakası, Kırklareli,
Çanakkale ve Mersin Mut çevrelerinde yüzde
60’ı aşan artışlar kaydedildi. Bölge genelinde
tüm bölgeler normalinin altında yağış almış, en
fazla azalma gösteren bölge yüzde 70 ile
Karadeniz Bölgesi oldu. Bölgenin 2024 yılı nisan
ayı yağışları son 64 yılın en düşük seviyesinde
gerçekleşti.

SU TASARRUFU VE VERİMLİ
KULLANMA ÖNERİLERİ

Yaşar Üniversitesi Makine Mühendisliği Bölüm
Başkanı Prof. Dr. Nurdan Yıldırım, su sıkıntısı
yaşamamak için vatandaşların suyu tasarruflu
ve verimli kullanmasının hayati önemde
olduğunu belirterek, su tasarrufu noktasında şu
önerilerde bulundu: “Su kullanımını azaltın. Duş
süresini kısaltın. Gereksiz yere uzun süre duş
almak su israfına yol açar. Diş fırçalarken veya

tıraş olurken musluğu kapalı tutun. Bulaşıkları
elde yıkamak yerine, bulaşık makinesi kullanın.
Makinenin tam dolu olmasına dikkat edin.
Musluk ve borulardaki sızıntıları kontrol edin ve
onarın. Küçük bir damlama bile büyük miktarda
su kaybına neden olabilir. Tuvalet sızıntılarını
kontrol edin. Klozetin içindeki su sürekli akıyor-
sa, bu durum ciddi su israfına yol açabilir. Bahçe
sulamasını sabah erken saatlerde veya akşam
geç saatlerde yapın. Bu, buharlaşma nedeniyle

su kaybını azaltır. Damla sulama sistemleri kul-
lanarak suyu daha etkin ve verimli bir şekilde
kullanabilirsiniz. Kuraklığa dayanıklı bitkiler
yetiştirin. Bu bitkiler daha az su tüketir ve su
tasarrufuna katkı sağlar.”
GRİ SU KULLANIMI
Prof. Dr. Nurdan Yıldırım gri su kullanımının
önemine dikkat çekerek, “Evde kullanılan suyu
(duş, lavabo suyu gibi) arıtarak bahçe sula-
masında veya tuvalet rezervuarında kullan-
abilirsiniz. Bu yöntem su tüketimini önemli

ölçüde azaltabilir. Yağmur
suyunu toplayarak

bahçe sulamasında
veya temizlik

işlerinde kullan-
abilirsiniz. Bu,
doğal su kay-
naklarının
korunmasına
yardımcı olur.
Su tasarruflu
musluk
başlıkları,
duş başlıkları
ve tuvalet
rezervuarları
kullanarak su

tüketimini
azaltabilirsiniz.

Enerji verimliliği
yüksek çamaşır ve

bulaşık makineleri
tercih edin” dedi. >>İHA

Evlendirme memurluğu hizmet içi eğitimi verildi
Afyonkarahisar Emirdağ ilçesinde evlendirme memurlarına
yönelik ‘Evlendirme Memurluğu Hizmet İçi Eğitimi’ verildi.

İlçe Nüfus Müdürü Harun Demirsoy tarafından evlendirme iş
ve işlemlerinin en iyi şekilde yürütülmesi amacıyla
evlendirme memurluğu görevini yürüten evlendirme
memurları ile tüm köy muhtarlarına yönelik Evlendirme
Memurluğu Hizmet İçi Eğitimi verildi. Katılımcılara evlenme
ve evlendirme iş ve işlemleri, evlenme yönetmeliği ve
evlendirme iş ve işlemlerinin mevzuata uygunluğu konu-
larında bilgi veren Demirsoy, amaçlarının evlendirme
mevzuatı ve uygulamadaki eksikliklerin giderilmesi
olduğunu söyledi. >>İHA

Jandarmadan tarihi
eser operasyonu

Afyonkarahisar’da jandarma
tarafından bir eve yapılan baskında 224
adet eski eser niteliğindeki sikke ve obje
ile arama dektörleri ele geçirildi.
Olay, Işıklar beldesinde meydana geldi. Edinilen bilgilere
göre, Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı ekipleri
Işıklar beldesinde bir şahsın evinde tarihi eser bulundur-
duğu yönünde aldıkları istihbarat üzerine harekete geçti.
A.A., isimli şahsın evine baskın düzenleyen ekipler yaptık-
ları aramada 224 adet eski eser niteliğindeki sikke obje,
metal arama dedektörü, el dedektörü ve ruhsatsız av
tüfeği ele geçirildi. Olayın ardından şahsın gözaltına
alındığı bildirildi. >>İHA

Jandarmadan ‘tarım araçlarının
güvenli kullanımı’ semineri
Afyonkarahisar’ın Emirdağ ilçesinde jandarma ekipleri

tarafından ‘tarım araçlarının güvenli kullanımı’ semineri verildi.
Emirdağ İlçe Jandarma Komutanlığı 6.
Jandarma Trafik Timi personelleri tarafından
Eşrefli ve Toklucak köylerinde tarım araçlarının
güvenli kullanımı, traktör ve pat-pat kazalarının
önlenmesi/azaltılmasına yönelik seminer veril-
di. Yaz aylarında tarım araçlarının karıştığı
kaza ve olayların önüne geçmek amaçlı 25
traktör sürücüsüne verilen seminerde, tarım
araçlarının kullanımı 2001 model ve sonrası
traktörlerde rops demiri ve kabin zorunluluğu,
sarı döner tepe lambası ve reflektörlerin
olması gerektiği, patpatın trafik aracı olmadığı
karayoluna çıkılmaması gerektiği tarım aleti
olduğu ve amacına göre kullanılmasının
önemi konular jandarma ekipleri tarafından
uygulamalı olarak anlatıldı. >>İHA

Hayvan pazarlarında
kurbanlık denetimleri sürüyor
Afyonkarahisar Tarım ve Orman İl Müdürlüğü ekipleri tarafından hayvan

pazarlarına yönelik başlatılan ‘kurbanlık’ denetimleri devam ediyor.

Denetimlerle ilgili kurumdan Tarım ve Orman İl
Müdürü Özkan Parlak yaptığı yazılı açıklamada,
hayvan pazarlarında ve geçici kurban satış yer-
lerinde İl Müdürü Veteriner Hekimlerince kur-
banlık hayvanlarda sağlık kontrollerinin
yapıldığı kaydedildi. Parlak açıklamasında,
“İlimizin kavşak noktası olması sebebi ile karay-
ollarında yol kontrolleri kurban bayramı bitimine
kadar titizlikle devam edecektir. Kurban satış
yerlerinde vatandaşlarımızın kurban alırken
sağlıklı ve iki kulağında kulak küpesi bulunan
büyükbaş ve küçükbaş hayvanları tercih etmesi
gerekiyor. Bakanlığımızın Tarım Cebimde mobil
uygulamasını kullanarak kulak küpe numar-
alarından kurbanlık hayvanların ırk, cinsiyet,
yaş bilgilerini kontrol etmelerinin önem arz
etmektedir” dedi. >>İHA
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Uzmanından böcek ısırığı uyarısı
Dr. Yusuf Kaplan, vücutta kızarıklık ve kaşıntı gibi belirtiler gösteren böcek ısırığının bazen tehlikeli sonuçlar doğurabileceği uyarısında bulundu.

ACIL TIP UZMANI DR. YUSUF KAPLAN;
SIVRISINEK, KENE, KARINCA, ÖRÜMCEK,
PIRE GIBI PEK ÇOK BÖCEK ISIRIĞININ

TEHLIKELI SONUÇLAR DOĞURABILECEĞINI

SÖYLEDI. ÖZELLIKLE SICAK HAVALARDA

BÖCEKLERIN GENELI GÜN YÜZÜNE ÇIKTIĞINI

BELIRTEN DR. KAPLAN, "BÖCEKLERIN PEK

ÇOĞU KANLA BESLENIR VE INSAN VÜCUDU

BUNUN IÇIN ELVERIŞLIDIR. BÖCEK ISIRIĞI,
GENEL OLARAK VÜCUTTA KÜÇÜK BIR ALANDA

KIZARIKLIK VE KAŞINTI HISSI GIBI BELIRTIL-
ERLE KENDINI GÖSTERIR. BÖCEK ISIRIK-
LARININ BIR DIZI KÖTÜ SONUÇLAR DA

DOĞURABILECEĞINI AKILDA TUTMAK

GEREKIR. AZ DA OLSA ÖLÜMLE SONUÇLAN-
ABILECEK KÖTÜ DURUMLARA DA NEDEN OLABILIR.
BUNLAR: ALERJIK REAKSIYONLA BIRLIKTE SOL-
UNUMUN DURMASI, BAZEN ARI SOKMALARINDA

KALP KRIZI ILE EŞLIK EDEN SENDROMLAR (KOUNIS

SENDROMU), ISIRILAN BÖLGEDE CILT ENFEKSIY-
ONU (BAĞIŞIKLIK SISTEMI ZAYIF KIŞILERDE ÜLSER

OLUŞTURACAK YARALARA BILE NEDEN OLABILIR),
KENE ISIRIKLARI ILE GELIŞEN ‘KIRIM KONGO

KANAMALI ATEŞI” DEDI.
ISIRILAN BÖLGEYİ 3-5 DAKİKA

SABUNLU SU İLE YIKAYIN
BÖCEK ISIRIKLARINDA EKSERIYETLE; ŞIŞLIK,

KIZARIKLIK, AĞRI, KAŞINTI ŞEKLINDE BELIRTILERIN

ORTAYA ÇIKTIĞINI, YAZ AYLARINDA ÖZELLIKLE TAH-
TAKURUSU, ÖRÜMCEK, KENE VE ARI SOKMALARI

SEBEBIYLE HASTANELERE BAŞVURULARIN ART-
TIĞINI, NADIR DE OLSA GERÇEKLEŞEN AKREP VE

YILAN SOKMALARININ CIDDI DERECEDE HAYATI

RISK OLUŞTURABILECEĞINI DILE GETIREN

DR. KAPLAN, “ÖNCELIKLE ENFEKSIYON

RISKINI ORTADAN KALDIRMAK AMACIYLA

ISIRILAN BÖLGEYI 3-5 DAKIKA SABUNLU SU

ILE YIKAYIN. BÖCEĞIN ISIRDIĞI ALANI KAŞI-
MAYIN, ÇIZMEYIN, KANATMAYIN YA DA SIK-
MAYIN. BIR POŞETE SOĞUK SU VE BUZ

KOYUP ŞIŞEN BÖLGE ÜZERINE SOĞUK UYGU-
LAMA YAPIN. EĞER ISIRAN BÖCEK ZEHIRLI

ISE; SOKMANIN OLDUĞU BÖLGEYI HAREKET

ETTIRMEYIN, ISIRILAN KIŞIYI YATAR

POZISYONDA TUTUN VE ISIRILAN BÖLGENIN

BIRAZ ÜST KISMINDAN KAN DOLAŞIMINI

ENGELLEMEYECEK ŞEKILDE BANDAJ UYGU-
LAYIN” IFADELERINI KULLANDI. >>İHA

AK Parti milletvekilleri
talep etti, indirim geldi
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekilleri Ali Özkaya, İbrahim
Yurdunuseven ve Dr. Hasan Arslan, üreticilerin taleplerini
Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı’ya iletti. Kapalı
sulama sistemi üzerinden metreküp bazında su kullanan

üreticilerimize indirim geldi. Böylece tasarruf tedbirlerinin
geri dönüşü üreticilere kazanç olarak yansıdı.

AKParti Afyonkarahisar
Milletvekilleri Ali
Özkaya, İbrahim

Yurdunuseven ve Dr. Hasan Arslan,
üreticilerin taleplerini Tarım ve
Orman Bakanı İbrahim Yumaklı’ya
iletti.
AFYONKARAHİSAR’DA
FAALİYET GÖSTEREN
DÖRT BİRLİK
FİYATLARI GERİ ÇEKTİ
Bu talepler sonrası
Afyonkarahisar’da faaliyet gösteren
sulama birlikleri önceki gün Sulama
Birliklerinden sorumlu DSİ Genel
Müdür Yardımcısı Mehmet Ekici ile
bir toplantı yaptı. Toplantıda,
metreküp bazında kapalı sulama
sistemi kullanan üreticilerimize
indirim müjdesi verildi. Kapalı sula-
ma sistemi kullanarak metreküpüne
2 TL ödeyen üreticilerimiz bundan
böyle 25 kuruş indirim ile 1.75
TL’den kullanacaklar.
“ÜRETİCİLERİMİZE
HAYIRLI OLSUN”
Konuya ilişkin bir açıklama yapan
AK Parti Afyonkarahisar
Milletvekilleri Ali Özkaya, İbrahim

Yurdunuseven ve Dr. Hasan Arslan,
“AK Parti’nin çiftçimize ve üreticiler-
imize verdiği destekler elbette yad-
sınamaz ancak tasarruf tedbirlerinin
olduğu ülke genelinde üreticilerim-
ize, daha önce Tarım ve Orman
Bakanımız İbrahim Yumaklı ile yap-
tığımız görüşmelerde ilettiğimiz
konulardan biri de kapalı sulama
sistemi kullanarak metreküpüne 2
TL ödeyen üreticilerimiz için indirim
konusuydu. Önceki gün ilimizdeki
Sulama Birliklerinden sorumlu DSİ

Genel Müdür Yardımcısı Mehmet
Ekici bununla ilgili bir toplantı
yaparak su fiyatlarını metreküp
başına 2 TL’den 25 kuruş indirim ile
1.75’e çekti. Tasarruf tedbirleri
kapsamında kullanım dışı kalan
bazı kalemlerin üreticilerimize
ekonomik anlamda yansıması
bizleri ziyadesiyle mutlu etmiştir.
Üreticilerimizin bütçesine katkı
sağlayan bu indirimin hayırlı
olmasını diliyoruz” dediler.
>>HÜDAYİ ACAR

Olgun, sınava gireceklere
başarılar diledi

İYİ Parti Genel Başkan
Yardımcısı ve Afyonkarahisar
Milletvekili Avukat Hakan
Şeref Olgun, yaklaşan
Yükseköğretim Kurumları
Sınavı (YKS) dolayısıyla bir
destek mesajı yayımladı.

Milletvekili Olgun, ülkenin geleceği olarak
gördüğü öğrencilere hitaben, bu yolda attıkları
ilk adımın önemini vurgulayarak, üniversite
hayallerine bir adım daha yaklaşacakları YKS
öncesinde heyecanlarını ve azimlerini pay-
laştığını ifade etti. Milletvekili Olgun mesajın-
da: ”Ülkemizin ve milletimizin umut çiçekleri,
varlığımızın ve geleceğimizin teminatı kıymetli
evlatlarımız, hayallerini kurdukları mesleklere
kavuşma yolunda ilk adımı atarak gelecek-

lerinin şekillenmesinde önemli bir aşama
olarak nitelendirebileceğimiz Yükseköğretim
Kurumları Sınavı’na bu hafta sonu girecekler.
Bu vesileyle öğrencilerimizi yetiştiren, onlara
emek ve destek veren tüm öğretmenlerimiz ile
ailelerine teşekkür ediyor, sınava girecek olan
öğrencilerimize başarılar diliyor, geleceğimizin
teminatı olan tüm gençlerimize başarılarla
dolu mutlu yarınlar temenni ediyorum.
>>MEVLÜT TINAS

Jandarma 90 bin 800 adet çeşitli
markalarda boş makaron ele geçirdi
Afyonkarahisar’da jandarma tarafından düzenlenen
operasyonda 90 bin 800 adet çeşitli markalarda boş
makaron ve elektronik sigara kiti ele geçirildi.Edinilen
bilgilere göre, Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı
ekipleri A.A. ve İ.G. isimli şahısların, Işıklar beldesinde
tütün, tütün mamulleri ve boş dolu makaron satışını
yaptıkları yönünde bilgi aldı. Bunun üzerine harekete
geçen ekipler şüphelilerin ev ve işyerlerine baskın
düzenledi. Baskında aramam yapan ekipler 90 bin 800
adet çeşitli markalarda boş makaron, 8 bin 980 adet
dolu makaron, 40 kilo 327 gram açıkta satılan tütün, 11
kilo 200 gram nargile tütünü, 1 adet elektronik sigara ve
18 adet elektronik sigara likiti ele geçirildi. Olayın ardın-
dan soruşturma başlatıldığı bildirildi. >>İHA
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Taytak'tan mermer sektörüne müjde
Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak ve Tüm Mermer Doğaltaş Ve Makinaları Üreticileri

Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Hanifi Şimşek Toplu Konut İdaresi Başkanı Ömer Bulut’u makamında ziyaret etti.

Ziyarette özellikle deprem bölgelerindeki
TOKİ konutlarında bölgenin yerli taşlarının
kullanılması hususu ele alındı. Milletvekili

Taytak; “Ülkemiz mermer üretiminde dünyada
7.sırada, ihracatta ise 8.sırada yer almaktadır.
Afyonkarahisar ilimiz mermerin başkenti olarak bil-
inmektedir. İlimiz mermer üretiminde Türkiye’de 1.
Sırada yer almaktadır. Ülkemizin her bölgesinde
doğal taş mermer rezervleri vardır. TOKİ hem
deprem bölgelerimizde hem diğer bölgelerimizde
sosyal konutlar yapmaktadır. Yapılan konut inşaat-
larında bazı bölgelerde kullanılan mermerler
müteahhitler tarafından başka ülkelerden ithal
edilmektedir. TÜMMER Yönetim Kurulu Başkanı
Hanifi Şimşek Bey ile, TOKİ Başkanımız Ömer
Bulut Bey’i ziyaretimizde yapılan konutların mermer

kullanılan bölümlerinde yerli mermerlerimizin kul-
lanılmasını talep ettik. Sağ olsun Başkan Bey
konuyu yakından takip edeceğini konuyla ilgili
düzenlemeler yapacaklarını ifade ettiler. Bu düzen-
leme ile Türkiye’de ülke ekonomisine büyük katkı-
da bulunan mermer sektörümüze çok ciddi katkısı
olacaktır. TOKİ Başkanımız Ömer Bulut her ziyare-
timizde bizleri samimiyetle karşılamış ve destekleri-
ni göstermiştir. Kendisine Türkiye’de mermer sek-
töründe faaliyet gösteren herkes adına teşekkür
ederim.” dedi.

“VEKİLİMİZ HER ZAMAN
MERMER SEKTÖRÜMÜZÜN EN

BÜYÜK DESTEKÇİSİ OLMUŞTUR”
Görüşmede mermer sektörünün problemlerini pay-
laşan TÜMMER Yönetim Kurulu Başkanı Şimşek;

“Vekilimiz her zaman mermer sektörümüzün en
büyük destekçisi olmuştur. Her fuarımızda kendisi
bizleri yalnız bırakmayıp sektörümüzün bütün tale-
pleriyle yakından ilgilenmiştir. Bugüne kadar birçok
konuyu çözüme kavuşturarak çok ciddi katkılar
sağlamıştır. Bugün de TOKİ Başkanlığımızı ziyaret
ederek yine sektöre ve ülke ekonomisine büyük
katkı sağlayacak bir çözüme imza atmıştır. Ben
Sayın vekilimize tüm emekleri için teşekkür ederim.
Önümüzdeki günlerde TOKİ Başkanımız Ömer
Bulut’u tekrar ziyaret edeceğiz. Mermer üreticiler-
imizle birlikte görüşeceğiz. Başkanımız TOKİ
sosyal konut yapımları için özellikle deprem böl-
gesinde gerekli desteği vereceklerini ifade ettiler.
Kendisine ilgi ve desteklerinden dolayı teşekkürler-
imi iletiyorum.” Dedi. >>HÜDAYİ ACAR

Deterjan hayrat çeşmesiyle
İsrail'e karşı protestoda çığır açtı
Afyonkarahisar'da bir iş adamı İsrail'in deterjan ürünlerini
protesto etmek için fabrikasının önüne içerisinden Türk

markalarının aktığı deterjan hayrat çeşmesi yaptırdı.
Afyonkarahisar'da Organize Sanayi
Bölgesinde faaliyet gösteren bir kimya
tesisinin sahibi iş insanı Üçler Karayılan,
İsrail'i ve ürünlerini boykot etmek amacıyla
musluğundan deterjan akan hayrat yaptı.
Firma sahibi Karayılan, amacının İsrail'i
boykot etmek olduğunu, yerli ve milli ürün-
lerin kullanımını yaygınlaştırmak adına
deterjan hayratını projelerini hayata geçirdik-
lerini ifade ederek, “Türk halkından rica ediy-
orum; şu yabancı ürün sevdasından bir
vazgeçsinler. Bir sürü kendi ürünlerimiz var.
Artık onlara kazandırmayalım” dedi. Öte yan-
dan, çeşmenin çevreden çok yoğun olmasa
da kullanıldığı belirtildi. >>İHA

Emirdağ Belediyesi, sivrisinek ve haşeresiz
bir yaz için ilaçlama çalışmalarına başladı
Emirdağ Belediyesi, vatandaşların rahat ve huzurlu bir
yaz geçirmesi için sivrisinek ve haşere ile mücadele

çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor.
Belediye ekipleri, ilçenin dört bir yanında kap-
samlı ilaçlama çalışmalarına başlamış olup,
düzenli aralıklarla bu işlemleri sürdürecek-
lerdir. İlaçlama çalışmaları, özellikle yaz
aylarında artan sivrisinek ve haşere popülasy-
onunu kontrol altına almak amacıyla gerçek-
leştirilmekte olup, vatandaşların sağlığını
korumayı hedeflemektedir. Halkın konforunu
ön planda tutarak, sivrisinek ve haşeresiz bir
yaz geçirmeleri için tüm önlemleri alan
Emirdağ Belediyesi, bu konuda gelen talepleri
de titizlikle değerlendiriyor. Emirdağ Belediye
Başkanı Serkan Koyuncu, İlkbahar ve yaz ayı
öncesinde haşere ve sineklerin larvalama
döneminde yoğun bir ilaçlama programına
start verildiğini ifade ederek larva ile mücadele
ve ilaçlama çalışmalarının periyodik program
çerçevesinde aralıksız bir şekilde sürdürüle-
ceğini belirtti. >>İZZET IŞIK

Ortapınar Şehit Muammer Çanta
İlkokulu’nda hayır çarşısı düzenlendi
Afyonkarahisar'ın Şuhut ilçesine bağlı Ortapınar
Şehit Muammer Çanta İlkokulu’nda hayır çarşısı
düzenlendi.Düzenlenen hayır çarşısında öğrenci
velileri evlerinde hazırladığı yöresel ürünler, el işleri,
yiyecek ve içecekler satışa sundu. Protokol üyeleri el
emeği göz nuru ürünleri yerinde inceleyerek emeği
geçen herkese gönülden teşekkürlerini iletti. Hayır

çarşısının açılış kurdelesini kesen protokol üyeleri
ve katılımcılar, kadınlar tarafından hazırlanan ürün-
lerin sergilendiği standı gezerek, ürünlerden satın
aldılar. Ortapınar Köyü Muhtarı İsmail Rahat etkin-
liğin ardından yaptığı açıklamada emeği geçenlere
teşekkür ederek, bu tür etkinliklerin birlik ve beraber-
lik açısından önemli olduğunu vurguladı. >>İHA

OEDAŞ’tan enerji verimliliğini
çocukların gözünden anlatan sergi
Elektrik dağıtım şirketi OEDAŞ’ın ilkokul ve ortaokul çağındaki çocuklara

yönelik düzenlediği ve geçtiğimiz Nisan ayında sonuçlarını açıkladığı
“Enerji Tasarrufu” temalı geleneksel şiir ve resim yarışmasındaki eserlerin

bir bölümü OEDAŞ Eskişehir İl Müdürlüğü’nde sergilenmeye başladı.

İlkokul ve ortaokul çağındaki çocuklarda çevre bilinci
ve enerji kaynaklarının verimli kullanılmasına yönelik
farkındalık oluşturma hedefiyle her yıl hizmet verdiği

farklı bir şehirde şiir ve resim yarışması düzenleyen
Osmangazi Elektrik Dağıtım AŞ (OEDAŞ), yedincisi
Eskişehir’de yapılan yarışmanın sonuçlarını Nisan ayın-
da bir törenle açıklamıştı. Büyük beğeni toplayan eserler,
yaz boyunca OEDAŞ Eskişehir İl Müdürlüğü’nde
sergilenecek. Sergide, resim ve şiir kategorisinde ilk üçe
giren öğrencilerin çalışmalarının yanı sıra yarışmadaki
eserlerden bazıları da görülebilecek. Sergi, hafta içi her
gün 08.00-18.00 saatleri arasında açık olacak.

MUZAFFER YALÇIN: “ENERJI BILINCI
KÜÇÜK YAŞLARDA KAZANILIYOR”

Enerji tasarrufu ve verimliliği bilincinin küçük yaşlardan
itibaren kazanıldığını söyleyen OEDAŞ Direktörü
Muzaffer Yalçın, “Biz de bu yaklaşımla ilkokuldan itibaren
her yaştan çocuklarla ve gençlerle buluşuyor, konferans
gibi çeşitli etkinliklerde bu konunun önemini anlatıyoruz.
Geleneksel şiir ve resim yarışmamız ise çocuklarımızın
bu konuda ne kadar duyarlı olduğunu ve farkındalık

düzeylerini net bir şekilde ortaya koyuyor. Geçtiğimiz
Nisan ayında sonuçlanan yarışmamızda yine birbirinden
güzel eserler vardı. İstiyoruz ki bunları yalnızca çocukların
öğretmenleri, aileleri ve bizler değil tüm Eskişehir görsün.
O nedenle herkesi enerji verimliliğini bir de çocukların
gözünden görmeleri için İl Müdürlüğümüze davet ediy-
oruz.” dedi. >>MEHMET KASAL

Sandıklı HEM'de yıl sonu sergisi açıldı
Hayat Boyu Öğrenme Haftası etkinlikleri çerçevesinde Afyonkarahisar

Sandıklı Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü tarafından yıl sonu sergisi açıldı.
Sandıklı Kent Park Düğün Salonunda
gerçekleştirilen program saygı duruşu ve
İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı.
Sandıklı Halk Eğitimi Merkezi Müdürü
Osman Gönülseven açılışta yaptığı konuş-
mada, bilginin her geçen gün yeni bir değer
ve anlam kazandığını ifade etti.
Gönülseven, “Hayat Boyu Öğrenme Genel
Müdürlüğümüze bağlı halk eğitimi merkez-
lerimizde toplumun ilgi ve ihtiyaçları doğrul-
tusunda yürütülen kurslar 73 farklı alanda 3
bin 812 farklı kurs programı olarak çok
büyük bir çeşitlilikle karşımıza çıkmaktadır.
Kişisel gelişim alanlarından el sanatlarına,
yabancı dillerden geleneksel sanatlarımıza
kadar tüm alanlarda hayat boyu öğreniy-
oruz. Öğrenirken aynı zamanda milli birlik
ve bütünlük içinde iktisadî, sosyal ve
kültürel kalkınmayı destekliyor, hızlandırıy-
or, bizi biz yapan tüm değerleri,
kültürümüzü yaşıyor ve yaşatıyoruz. Halk
Eğitim merkezimizde 2023-2024 eğitim
öğretim yılında mayıs sonu itibarıyla 19
farklı alanda 215 kurs açılmış olup, bu
kurslara toplam 5 bin 728 kursiyer
katılmıştır” dedi. Konuşmaların ardından
sergi Kaymakam Önder Çengel, Belediye
Başkanı Adnan Öztaş, Cumhuriyet
Başsavcısı Hasan Köroğlu, İlçe Emniyet
Müdürü Bayram Öğüt, İlçe Jandarma
Komutanı Mevlüt Özdemir, Halk Eğitim
Merkezi Müdürü Osman Gönülseven,
kurum müdürleri, daire amirleri, öğretmen-
ler ve kursiyerlerin katılımıyla açıldı. >>İHA
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Cumhurbaşkanı Erdoğan:
"Terörle sivil siyaset yan yana durmaz"   

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, “Terörle sivil siyaset yan yana durmaz. Terörle demokrasi bir arada
bulunmaz. Sırtını elinde ^Kalaşnikof olana, molotof olana, bomba olana dayayarak meşru siyaset yapılmaz” dedi. 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
8'inci Anadolu Medya Ödülleri töreninde
konuştu. Halktan yana ve halka karşı ken-

disini sorumlu hissederek yayıncılık yapan
mahalli medyanın yerini başka hiçbir kurumun ala-
mayacağını belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan,
“Mahalli medyamız insanımızın talep, beklenti ve
eleştirilerini aktarmada bir nevi köprü görevi yapıy-
or. Ülkemizin sosyal, kültürel ve ekonomik değer-
lerini, sınırlı imkanlarla yansıtan Anadolu medyası
ne kadar etkili olursa, demokrasi kültürümüz o
derece güçlü olacaktır.Siz değerli medya mensu-
plarının yıllardır seslerini duyurmak, vatandaşın
teferruat gibi gösterilen mesajlarını kamuoyuna ilet-
mek noktasında verdiği mücadeleyi en iyi bilenler-
denim. Bu anlayışla siyasi hayatımızın tüm aşa-
malarında Anadolu yayıncılığının yanında olduk.
Sizlere gereken her türlü desteği sağlamaya
çalıştık. İnşallah bundan sonra da size sahip çık-

mayı sürdüreceğiz. Milletin karşısında kurumlanan
ve konumlanan değil, milletin yanında dimdik duran
dördüncü kuvvet olarak siz kıymetli Anadolu
medyası mensuplarına kapımızın her zaman açık
olduğunu burada özellikle ifade ediyorum. Rabb'im
muhabbetimizi ve dayanışmamızı daim eylesin diy-
orum” dedi. 

ANADOLU AJANSIMIZ VE TRT’MİZ,
GAZZE’DE İŞLENEN CİNAYETLERİ TÜM

ÇIPLAKLIĞIYLA DÜNYAYA ANLATTI
Zor dönemde konuşanların tarih önünde olduğu
gibi insanlığın vicdanında da ibra olacağını belirten
Erdoğan şunları söyledi. “Bugün soykırım
karşısında üç maymunu oynayanlar ise, alınları-
na yapışan kara lekeyi ömürleri boyunca sile-
meyecek. Kardeşlerim biz millet ve devlet olarak
tarihin doğru tarafında olmanın çabasındayız.
Gazze'deki katliamların ilk gününden itibaren
basın yayın organlarımız Filistinli mazlumların

sesi oldu. Anadolu Ajansımız ve TRT'miz,
sahadaki cesur çalışanlarıyla Gazze'de işlenen
cinayetleri tüm çıplaklığıyla dünyaya anlattı.
Ulusal ve yerel medyamız Filistin'deki barbarlığın
gündemden düşmesine müsaade etmedi. İletişim
Başkanlığımız düzenlediği toplantılar, etkinlikler,
basılı ve görsel materyallerle, Gazze için küresel
vicdanı harekete geçirmeye çalıştı.
Siyasetçilerimiz ve siyasi partilerimiz, birkaç İsrail
muhibbi dışında Filistinli kardeşlerimizle dayanış-
ma içinde olduk. Sivil toplum örgütlerimiz, yardım
kuruluşlarımız, iş dünyamız, üniversitelerimiz,
öğrencilerimiz, gençlerimiz tek vücut olarak
Gazzeli mazlumlara samimiyetle sahip çıktı.
Milletimiz adına bundan büyük bir onur duyuy-
oruz.” 

BARIŞI, ADALETİ VE ÖZGÜRLÜKLERİ DE
SAVUNUYORUZ

“Biz Filistinli kardeşlerimizi savunurken, aslında

insanlığı savunuyoruz” diyen Cumhurbaşkanı
Erdoğan, “Barışı, adaleti ve özgürlükleri de
savunuyoruz. Filistin'deki katliama tepki verirken,
gelecek nesillere daha huzurlu, adil bir dünyada
yaşama umudunu da miras bırakmayı hedefliy-
oruz. İnşallah bu çizgimizi sonuna kadar
muhafaza edeceğiz. Kimliğine, inancına ve köke-
nine bakmadan mazlumun yanında zalimin de
karşısında olmaya devam edeceğiz. Medyamız,
özellikle de merkez medyamız ülkemizde uzun
yıllar vesayetin gölgesi altında görev yapmaya
çalıştı. Bu vesayet sadece devlet içindeki oli-
garşik yapıların değil, bununla birlikte Türkiye'de
ekonomiye ve paraya hükmedenlerin de
vesayetiydi. Halk adına devlet erklerini
denetlemesi gereken medyamız, çoğu zaman
darbeciler namına milleti denetledi, milleti terbiye
etti, milleti sorguya çekti. Vatandaşa ayar verm-
eye çalıştı” diye konuştu.

HUKUKU SAVUNURKEN
ORTALIKTA YOKLAR

Cumhurbaşkanı Erdoğan, terör savunucularına
tepki gösterdiği konuşmasında, “Teröristler
cumhuriyet savcımızı kalleşçe şehit ediyor.
Bunlar teröristlerin sözcülüğünü yapıyor.
Teröristler şehirlerimizi hendek ve çukurlarla biz-
den koparmaya çalışıyor. Bunlar şehir eşkıyaları-
na canlı kalkan oluyor. Kandil'deki terör baronları
yerel ve genel siyaseti dizayn etmeye uğraşıyor;
bunlar hemen kravatlı teröristlerin avukatlığını
üstleniyor. Hukuku savunurken ortalıkta yoklar.
Milli iradeyi savunurken ortalıkta yoklar.
Demokrasiyi savunurken ortalıkta yoklar. Terör
mağdurlarını savunurken ortalıkta yoklar. Şehit
edilen öğretmenleri, bebekleri, polisi, askeri,
korucuyu, işçiyi savunurken ortalıkta yoklar.
Evlatlarına kavuşmak için terör örgütüne isyan
bayrağı çeken yüreği yanık Diyarbakır annelerini
savunurken ortalıkta yoklar. Ama söz konusu
bölücü terör örgütü ve uzantıları olunca hiç
düşünmeden cepheye koşuyorlar. En ön safta
yer almaktan çekinmiyorlar” dedi. 

TERÖRLE DEMOKRASİ BİR 
ARADA BULUNMAZ

Terörle sivil siyasetin bir arada olamayacağına
vurgu yapan Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Milletten
esirgedikleri empatiyi teröristlere göstermekten
utanmıyorlar. Bakınız burada bir gerçeği tekrar
açık açık ifade etmek isterim. Terörle sivil siyaset
yan yana durmaz. Terörle demokrasi bir arada
bulunmaz. Sırtını elinde kalaşnikof olana,
molotof olana, bomba olana dayayarak meşru
siyaset yapılmaz. Hukukun, kanunun ve
demokrasimizin kırmızı çizgilerine riayet eden
meşruiyetten sapmayan herkes şayet yasal bir
engeli yoksa elbette bu ülkede özgürce siyaset
yapabilir. Buna kimse itiraz etmez, edemez. Biz
de bugüne kadar meşru siyasete söz
söylemedik” açıklamasını yaptı.Yargının Hakkari
kararı ile ilgili konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan,
”Özellikle yargının Hakkari'yle ilgili vermiş olduğu
karar kusura bakmasınlar ama kimseyi rahatsız
etmesin. Yargı burada kanunu değil, hukuku
konuşturmuş ve kararını da buna göre vermiştir.
Bunlar ne yaptı? Hemen parlamentoyu ayağa
kaldırmaya kalktılar. Kusura bakmayın. Burası
hukukun islediği Türkiye Cumhuriyeti'nin parla-
mentosudur. Orada elinizde pankartlarla tekme
yumruk sağa sola saldırmanın size kazandıra-
cağı da hiçbir şey yok. Çünkü  sizin de karşınız-
da hukuku savunacak parlamenterler var” dedi. 

TÜRKİYE BELEDİYEYE HİZMET 
BİNALARINDA KANDİL'İN ATADIĞI

KOMİSERLERİN BAŞKAN TOKATLADIĞI
GÜYA MAHKEME KURUP, HARAÇ KESTİĞİ

DÖNEMLER GEÇİRMİŞTİR
Sivil ve demokratik siyasetin zemininin güçlen-

mesi için pek çok adım attıklarını aktaran
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Ancak bölücü
örgütün siyasetteki aparatları vasıtasıyla milli
iradeye pusu kurmasına da izin vermedik.
Dünyanın hiçbir medeni ülkesi, demokrasisinin
kundaklanmasına göz göre göre müsaade
etmez, etmeyeceğiz. Dünyanın hiçbir demokratik
ülkesi, dağdaki eli kanlı teröristlerin tünel kazarak
belediyelere sızmasına göz yummaz. 31

Mart'tan önce ne dedik? Eğer adaylarınız her-
hangi bir gayrimeşru, gayri yasal işlemlere
girmediyse, katılmadıysa onlara söyleyecek her-
hangi bir sözümüz yok. Ama gayri yasal işler
yaptıysa bizler de yasaları işletmek durumun-
dayız ve işletiriz. Hakkari şimdi bunun ilk adımı
olmuştur. Ve şu anda hukuk da gereğini yap-
mıştır. Ve bundan sonra da yapmaya devam
edecektir. Türkiye yakın geçmişte şehirlerimizin
imkanlarının millete hizmet yerine teröristlere
peşkeş çekildiği, terör örgütünün emrine verildiği,
hendek ve çukur açmak için kullanıldığı kötü
günler yaşamıştır. Bunları daha fazla yaşamak
istemiyoruz. Türkiye belediyeye hizmet binaların-
da Kandil'in atadığı komiserlerin başkan tokat-
ladığı güya mahkeme kurup, haraç kestiği
dönemler geçirmiştir. Bunları tekrar yaşamak
istemiyoruz. Türkiye, sözde siyasetçilerin terör
örgütüne ayakçılık ve kuryelik yaptığı utanç veri-
ci hadiselere şahit olmuştur” değerlendirmesini
yaptı. 

KANDİL GÜDÜMLÜ SİYASETİN 
TÜRK DEMOKRASİSİNE VERDİĞİ 

ZARARLARIN ORTADAN 
KALDIRILMASINA ODAKLANMALIDIR

Milletin hafızasında derin izler bırakan bu acı
olayların tekrarlanmasını istemediklerini
söyleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan şunları kay-
detti. Erdoğan, “Buna izin de vermeyiz.
Bölgedeki kardeşlerimizin üzerinde bölücü terör
örgütünün baskı kurmasına eyvallah etmeyiz.
Hukuk bunu gerektirir, demokrasi bunu gerektirir.
Millete ve milli iradeye saygı bunu gerektirir.
Terörle arasına mesafe koymadan, hatta sırtını
terör örgütüne yaslayarak, siyaset yapılamaya-
cağını artık herkesin kabullenmesi gerekiyor.
Muhalefet partileri koro halinde bilindik ezberleri
tekrarlamak yerine terör -siyaset ilişkisini sorgu-
lamalı, Kandil güdümlü siyasetin Türk demokra-
sisine verdiği zararların ortadan kaldırılmasına
odaklanmalıdır. İlla bir tepki gösterilecekse
hukuk çerçevesinde uygulanan idari tedbirlere
değil Kandil'in belediyelere çökme girişimlerine
göstermelidir.” >>İHA
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MERT SELEK,  U-18 BALKAN MİLLİ TAKIM
SEÇME YARIŞMALARINDA İKİNCİ OLDU

İzmir'de 1-2 Haziran tarihlerinde düzenlenen Olimpik Deneme U-18 Balkan Milli Takım seçme 
yarışmalarında, Afyonkarahisar Atletizm Gençlik ve Spor Kulübü'nün sporcusu Mert Selek, 800 metre 

yarışında büyük bir başarı elde etti. Selek, 1:53:72'lik derecesi ile ikinci olarak milli takım yolunda önemli bir adım attı.

Olimpik Deneme U-18 Balkan
Milli Takım seçme yarışmaları,
Türkiye'nin dört bir yanından

gelen yetenekli sporcuların katılımıyla
gerçekleştirildi. İzmir'deki müsabakalar-
da sporcular, yeteneklerini sergileyerek
milli takıma seçilme imkanı elde etm-

eye çalıştı. Mert Selek, 800 metre
yarışında 1:53:72'lik derecesi ile güçlü
rakiplerini geride bırakarak ikinci sırada
yer aldı.

İL MÜDÜRÜ KASAPOĞLU’NDAN
DESTEK

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl

Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu,
Mert Selek ve antrenörünü tebrik
ederek başarılarının devamını dile-
di. Müdür Kasapoğlu, Mert Selek'in
elde ettiği bu derecenin, il
genelinde atletizm sporuna olan
ilgiyi artıracağını ve genç sporcu-

lara ilham kaynağı olacağını belirtti.
Ayrıca, Selek'in antrenörü ile birlik-
te gösterdiği azim ve disiplinin
altını çizerek, bu başarının uzun
süreli ve planlı bir çalışmanın sonu-
cu olduğunu vurguladı. 
>>MEHMET KASAL

TOBB yönetim kurulu üyesi
Ali Çandır ATSO’yu ziyaret etti 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Yönetim Kurulu Üyesi Ali Çandır ATSO’yu ziyaret etti. 

ATSO Başkanı Hüsnü Serteser’in ev sahipliğinde gerçek-
leşen ziyarette, ATSO Meclis Başkanı Mustafa Ali Çelik-
ten, ATB Meclis Başkanı Ali Rıza Gürakar ve ATSO
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Hayrettin Güzbey
de hazır bulundu. Ziyarette, Afyonkarahisar’daki sek-

törel sorun ve çözüm önerileri, Oda-Borsalarımızın
beklentileri ve yapılacak faaliyetler hakkında görüş
alışverişi yapıldı. Ziyaret hediye takdimi ve fotoğraf
çekiminin ardından sona erdi. 
>>MEHMET KASAL

Spor çeşitliliğinin adresi Sandıklı
Sandıklı Kaymakamı Önder Çengel ve Sandıklı Belediye

Başkanı Adnan Öztaş, Sandıklı Şehir Stadyumu’nda
Kriket Milli Takımı antrenmanlarını ziyaret etti.

Kriket hakkında bilgi alıp kısa bir süre
oyunu deneyimleyen Çengel ve Öztaş,
sporcuların moral ve motivasyonunu artır-
mak amacıyla baklava ikramında bulundu.
Kriket Milli Takımı oyuncuları, imzaladık-
ları formayı Belediye Başkanı Adnan
Öztaş’a hediye etti. >>HÜDAYİ ACAR

Minikler tekvando müsabakaları tamamlandı
Afyonkarahisar'ın Çiğiltepe Spor Salonu, minik taekwondocuları ağırladı. Okul Sporları Minikler Taekwondo Müsabakaları büyük bir coşkuyla tamamlandı

ve sporcuların kıyasıya mücadelesine sahne oldu. Minik taekwondocular, birbirinden heyecanlı maçlar çıkararak izleyicilere unutulmaz anlar yaşattı.

27 KG'DAN 57 KG'A KADAR
FARKLI KATEGORİLERDE
KIYASIYA REKABET
Müsabakalar, 27 kilogram-
dan 57 kilograma kadar fark-
lı ağırlık kategorilerinde
gerçekleştirildi. Her bir kate-
goride sporcuların
sergilediği performans,
izleyicilerden tam not aldı.
Sporcular, uzun süren
antrenmanların karşılığını
alabilmek için tüm güçleriyle
mücadele etti.
DERECEYE GİREN
SPORCULARA
MADALYALARI TAKDİM
EDİLDİ
Müsabakalar sonunda derec-
eye giren sporcular, düzenle-
nen törende madalyalarını
almanın gururunu yaşadı.
Madalya töreninde, sporcu-
lara madalyalarını veren

Spor Hizmetleri Müdürü
Yılmaz Erşen, genç yetenek-
leri tebrik ederek,
başarılarının devamını diledi.
>>İZZET IŞIK
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NÖBETÇİ ECZANELER
SEVGİ

YENI DEVLET HAS. YOLU BEYZADE KONAK.
214 44 00
BEGÜM

YEŞILYOL CAD. HÜLYA PASTANESI SIRASI
215 26 54

FATMA ŞENGÜL
DÖRTYOL MAH.TURGUT ÖZAL BULVARI 

215 26 61
Yer yer sağanak yağışlı

Afyon Merkez
30°

“AHMETPAŞA HALKI 
HİZMETLERİMİZDEN MEMNUN”

2019 yılından halkın teveccühü ile göreve gelen
MHP’li Ahmetpaşa Belediye Başkanı Eyüp Yakan
yaptığı açıklamada, kasaba halkı için 7-24 
çalıştıklarına dikkat çekerek, “Kasabamız bölgemize
göre örnek olan dikkat çeken bir kasabadır.
Altyapıdan, üstyapıya, yeşil alanlardan, eğitime
kadar birçok sorunu çözüme kavuşturduk. Biz
halkımızdan memnunuz onlarda inşallah bizden
memnundur diye düşünüyorum” dedi. 

Afyonkarahisar’ın Sinanpaşa
ilçesine bağlı Ahmetpaşa
Belediye Başkanı Eyüp

Yakan, 31 Mart 2024 yerel seçim-
lerde rakibini geçerek yeniden
kasabanın belediye başkanı seçil-
di. Yaptığı hizmetler ile Ahmetpaşa
halkının güvenini kazanan Başkan
Yakan, Anahaber Gazetesi
Muhabiri İbrahim Artıç’a özel açık-
lamalarda bulundu. 2019 yılından
bugüne Ahmetpaşa halkı için gece
gündüz çalışan Başkan Yakan,
“Seçildiğim ilk yıllarda kasabamızı
ve halkımızı düşünerek çalış-
malarımıza başladık. İlk olarak
kasabamızın ne ihtiyacı varsa ilk
önceliğimizi ona verdik.
Kasabamızı çalışmalarımızla
bölgede örnek bir belde haline
getirdik” dedi.   

KASABAMIZIN İHTİYACINA
GÖRE PROJE YAPTIK 
2019 yılında nasıl bir belediye devir aldınız?
2019 yılında borçlu bir belediye devir aldık. O günden
bugüne hem borç ödedik hem de yatırımlarımızı
gerçekleştirdik. Şu anda kasasında para bulunan bir
belediye haline geldik. İlk aylarda devir aldığımız
belediyeyi belirli bir düzene koymayı başardık. Daha
sonra kasabamızda neye ihtiyaç varsa ona göre
yatırımlarımızı ve projelerimizi yönlendirdik. 

SAĞLIK OCAĞIMIZI YENİDEN YAPTIK 
Kasabada sağlık yatırımlarını oldu mu?
Göreve gelir gelmez kasaba vatandaşının sağlığını ele
aldık. Kasabamızda bulunan sağlık ocağı bakımsız bir
şekildeydi. Dışarıdan görünen sağlık ocağı ama içi kötü
haldeydi ve en önemlisi de sağlık ocağımızda doktor
yoktu. İlk olarak sağlık ocağını tadilatla başladık ve
yeniden yaptık. Boyasını, kaloriferini ve yapılması
gereken ne varsa yaptık. Daha kullanılır bir hale
getirdikten sonra kasabamıza doktor ve hemşire
getirdik. Şu anda 5 yıldır sağlık ocağımız kasaba halkı-
na hizmet veriyor. 

GÜNEŞ ENERJİ SİSTEMİMİZ BELEDİYEYE 
AYLIK 300 BİN TL KATKI SAĞLIYOR
Belediyenizin geliri var mı? 
İlk dönemimizde projelerimiz arasında olan güneş enerji
sistemini kurmak için ihaleye çıktık. Gerçekleştirdiğimiz
ihale sonunda 1 milyon 500 bin TL teklif veren firmaya
belirli şartlarla ihaleyi verdik. En kısa zamanda yapımı
gerçekleşti. Şu an belediyemize güneş enerji sistemi
aylık 300 bin TL getiri sağlıyor. 
HOCA EVLERİ YAPTIK
Kasabada camileriniz ne durumda? 
Herhangi bir ihtiyacı var mı?
Kasabada bulunan camilerimizde maalesef hocamız
yoktu. Hocaların kasabamıza gelmemelerinin sebebi
ise ikamet edecekleri bir konut yoktu. Hemen işe koyu-
larak iki tane hoca evi yapımına başladık. İki mahalleye
camiinin yanına iki adet konut kazandırdık. Daha sonra
hocalarımızı getirterek göreve başlattık. 
KASABAMIZA PARKLAR KAZANDIRDIK
Kasabada yeşil alan çalışmalarınız oldu mu? 
Kasabamızda ikamet eden vatandaşlarımızın oturabile-
ceği parklar yoktu. Vatandaşlarımızı ve çocuklarımızı
düşünerek iki adet park yapımı gerçekleştirdik.
Parkımızın içine vatandaşlarımızın daha rahat edebile-
cekleri banklar ve oturma alanları yaptık. Çocuklarımızı
düşünerek son sistem oyun alanları yapımı gerçek-
leştirdik. Yapımını gerçekleştirdiğimiz parklar cıvıl cıvıl
çocuk sesleri ile şenleniyor. Bunu görmek bizi mutlu
ediyor. 
AHMETPAŞA HALKINI KALİTELİ 
SUYA KAVUŞTURACAĞIZ
Kasabada içme suyu sıkıntısı var mı? 
Başkan Yakan, kasabanın su ihtiyacını karşılamak
amacıyla 3 adet su kuyusu açtık. Kasabamızın her böl-
gesinde denememize rağmen kaliteli bir suya ulaşa-
madık. Açtığımız kuyulardan çıkan su arsenik ve demir
içerikli olduğundan içilebilir bir seviyede değildi. Biz
belediye olarak su konusunda pes etmedik. Halen
çalışmalarımız devam ediyor. Su sorununu
Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak beye ilettik.
Sağ olsun hemen ilgilendi. Bölgede bulunan Akyar
Barajını değerlendirmeyi hedefliyoruz. Böylelikle hem
kasabamızın hem de bölgemizin içme suyu sorununu
çözmüş olacağız. Barajın şu anda ihalesi gerçekleştirdi
ve çalışmaları devam ediyor. Ahmetpaşa haklına kaliteli

suyu en kısa zamanda bulup kavuşturacağız. 
TEKSTİL FABRİKASI İNŞA ETTİK
Kasabada istihdama yönelik 
yatırımlarınız oldu mu? 
2 bin 550 metrekare bir tekstil fabrikası yapımı gerçek-
leştirdik. Şu anda burası hazır vaziyette. Uygun bir
yatırımcı bularak burayı kiraya vereceğiz. Böylelikle
kasabamızda istihdam sorununu böylelikle çözmüş ola-
cağız. Kasaba halkımız çalışarak hem kendi ekonomi-
sine hem de ülkemiz ekonomisine katkıda bulunacak. 
ALTYAPIMIZDA HİÇBİR SORUN YOK 
Kasabanın altyapı durumu 
nasıl, yeterli geliyor mu?
2019 yılı öncesinde bir mahallemizde 4 kez kanalizasy-
on çalışması yapılmış ama başarılı olamamışlar. Biz
göreve geldiğimizde bu kanalizasyon işini hemen ele
aldık. İlk olarak kafamıza göre değil de proje yaptırarak
ilerledik. Yaptık oldu diyerek değil, harita mühendis-
leriyle ve üniversitelerle çalıştık. Çalışmamızın sonunda
yapımını gerçekleştirdik. 5 yıldır tıkır tıkır çalışıyor ve
hiçbir sorun yok.

LİSE ÖĞRENCİLERİNE
AYLIK 750 TL YARDIM VERİYORUZ
Eğitime desteğiniz var mı? 
Belediye olarak eğitime çok önem veriyoruz. Lise
öğrenimi gören 120 öğrencilerimize her ay 750 TL nakit
ödeme gerçekleştirerek öğrencilerin eğitimine destek
oluyoruz. Bizden aldığı nakit destek pek bir şey değil
ama hiç değilse gençlerimizin okumasında bir nebze de
olsun yardım ediyoruz. Sinanpaşa ilçesi de dahil olmak
üzere 10 kasabada yok iken bizde 4-6 yaş arası okul
var. Projelerimiz arasında olan 4-6 yaş arası çocuk-
larımızın eğitim ve öğrenim hayatına başlamaları için

okul yapımı gerçekleştirdik. Öğretmenlerimizi getirterek
eğitim ve öğrenim hayatına çocuklarımızı başlattık.
İHTİYAÇ SAHİPLERİ İÇİN AŞEVİ KURDUK
Yardıma muhtaçlar için bir faaliyetiniz var mı? 
Kasabamızda yaşlı ve bakıma muhtaç olan aileler için
aşevi kurduk. Burada iki öğün yemek yapıyoruz. İhtiyaç
sahibi aileler buradan yemeklerini alıp temel ihtiyacını
karşılıyorlar. Kasabamızda yoksul olan aşağı yukarı 30
aileye sosyal yardım yaparak hayata tutunmalarını
sağlıyoruz. 
PARA SIKINTISI OLMAYAN TEK KASABAYIZ
Belediye ekonomi sıkıntısı çekiyor mu? 
Afyonkarahisar’da aşağı yukarı 60 kasaba var. Her
kasabanın borcu varken bizim tam tersine kasabamız-
da paramız var. Şuan için maddi bir sıkıntımız yok, ola-
cağını da zannetmiyorum. Yatırımlara göre devletin
hiçbir kuruşu heba etmeden harcama yapıyoruz.
Devletin parası çok bereketli inanın azalacağına tam
tersine artıyor. Yeter ki güzel işler, doğru ve planlı
yatırım yapın.
KASABAMIZ HALKINI 
DOĞALGAZA KAVUŞTURDUK
Doğalgaz çalışmaları ne durumda? 
Projelerimiz arasında olan kasabamıza doğalgaz
getirmek vardı. Çalıştık, yaptığımız istişareler sonucun-
da 2023 yılında doğalgazı kullanacaktık. Deprem
olması sebebiyle yatırımların deprem bölgesinde
yoğunlaşması sonucunda 2024 kaldı. BOTAŞ bütçeyi
ayırdı. Şu anda Anıtkaya’dan Sinanpaşa ’ya doğru
doğalgaz boru hattının çalışmaları devam ediyor.
İnşallah 2024 yılında kasabamız halkını doğalgaza
kavuşturacağız. 
5 YIL SONRA CAZİBE MERKEZİ OLAN BİR
AHMETPAŞA KASABASI GÖRÜYORUM
5 yıl sonra Ahmetpaşa’yı nerde görüyorsunuz? 
Şu ankinden daha güzel kasabamız cazibe merkezi
olmuş, daha yaşanılabilir bir kasaba bırakmak için
çalışıyoruz. Kasabamızda arsa fiyatları şu anda Afyon
merkezle yarışır durumda. Doğalgazda gelince daha da
güzelleşecek ve insanların ilgisini çekecek. Bölgede
bulunan 10 kasaba içerisinde gerek yatırım, hizmet ve
yaşanıla bilirlikte ilk sarıdayız. 5 yıl sonra tek hayalim
daha güzel bir Ahmetpaşa bırakmak. Çalışmalarımızla
halkımızın hizmetlerimizden memnun olduğunu
düşünüyoruz. >>İBRAHİM ARTIÇ


